АДМИНИСТРАЦИЯ  РЫБНО-ВАТАЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2022                                                                                                            № 25

д. Рыбная Ватага

О проведении аукциона на право
заключения договора аренды земельного участка

В соответствии со статьями 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации администрация Рыбно-Ватажского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести аукцион на право заключения договора аренды земельного участка, открытым по форме предложения с ежегодной арендной платой по лоту:

Лот № 1

        Характеристика земельного участка:
        Кадастровый номер 43:11:430602:50;
        Адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский район, д. Рыбная Ватага за границей населённого пункта
        Категория земель: Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения;
        Разрешенное использование: строительная промышленность;
        Площадь: 9117 кв.м.
Лот № 2

        Характеристика земельного участка:
        Кадастровый номер 43:11:430602:51;
        Адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский район, за границей населённого пункта
        Категория земель: Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения;
        Разрешенное использование: строительная промышленность;
        Площадь: 53800 кв.м.
        2. Установить по:

 Лоту № 1 начальную цену ежегодной арендной платы – 2873 (две тысячи восемьсот семьдесят три) рубля. Задаток по Лоту № 1 – 574 (пятьсот семьдесят четыре) рубля. Шаг аукциона в размере 3 % от начальной цены ежегодной арендной платы – 86 (восемьдесят шесть) рублей. Срок аренды земельного участка – 10 лет.
Лоту № 2 начальную цену ежегодной арендной платы – 10010 (десять тысяч десять) рублей. Задаток по Лоту № 2 – 2002 (две тысячи два) рубля. Шаг аукциона в размере 3 % от начальной цены ежегодной арендной платы – 300 (триста) рублей. Срок аренды земельного участка – 10 лет.

3. Уполномочить администрацию Кильмезского района выступить организатором аукциона на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети « Интернет» для размещения информации о проведении торгов.
ВРИО главы Рыбно-Ватажского сельского поселения:                                          Г.Г. Гафиуллина